檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

客家委員會　函

地址：242 新北市新莊區中平路439號北棟1

7樓

聯絡人：陳祈翰

聯絡電話：02-8512-8592

電子信箱：ha0392@mail.hakka.gov.tw

傳真：02-8995-6985

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國106年5月5日

發文字號：客會人字第1060006645號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「幸福時客．浪漫台三線」行程表、「幸福時客．浪漫台三線」實施計畫(106D0

04017_106D2002032-01.doc、106D004017_106D2002033-01.doc)

主旨：檢送本會辦理之「幸福時客．浪漫台三線」未婚聯誼活動

實施計畫、行程表各1份，請惠予轉知並鼓勵未婚同仁報

名參加，請查照。

說明：

一、為促進本會與其他機關團體未婚員工交誼，增加互動機會

，爰規劃辦理旨揭聯誼活動。

二、活動內容摘述如下：

(一)活動時間：106年6月25日(星期日)。

(二)活動地點：新竹峨眉地區－富興老街+富興茶場+十二寮

休閒農園+北埔老街。

(三)集合時間與地點：上午08:00-08:30至板橋火車站 (北2

門)。

(四)參加名額及對象：40人（男、女生人數各半）。

(五)活動費用：新臺幣1,600元，由參加人員自行負擔。

(六)活動報名期間：即日起至106年6月4日止。
9

1060108471

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:106/05/08

■■■■■■■有附件

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、有關報名方式、繳費及匯款等相關事項，請詳見活動實施

計畫。

正本：行政院各部會行總處署、直轄市政府、各縣(市)政府、本會各處室(人事室除外)

、客家委員會客家文化發展中心

副本：本會人事室(含附件) 2017-05-08
16:57:28